

WOW-Park ApS
Løvstrupvej 1, Finderup, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 14 10 30

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOW-Park ApS Løvstrupvej 1, Finderup 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 14 10 30 Stiftet: 1. marts 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Jensen Höhrmann, Formand Christian Bjerre Bojsen, Næstformand Jacob Hindhede Aage Hindhede
Direktion	Jacob Hindhede Aage Hindhede
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Storegade 6-10, 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af forlystelsespark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.424 t.kr. mod 2.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.423.540	2.176.145
1 Personaleomkostninger	-1.901.823	-1.525.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-390.797	-430.397
Driftsresultat	130.920	220.416
Andre finansielle indtægter	109	1.318
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.801	-96.440
Resultat før skat	80.228	125.294
3 Skat af årets resultat	-17.711	-28.027
Årets resultat	62.517	97.267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.517	97.267
Disponeret i alt	62.517	97.267

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Parkanlæg	1.976.533	2.116.946
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.510	65.150
4 Indretning lejede lokaler	388.572	415.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.391.615</u>	<u>2.597.466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.391.615</u>	<u>2.597.466</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.446	8.427
Andre tilgodehavender	75.524	191.035
Periodeafgrænsningsposter	599	0
Tilgodehavender i alt	<u>210.569</u>	<u>199.462</u>
Likvide beholdninger	<u>866.793</u>	<u>437.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.077.362</u>	<u>636.968</u>
Aktiver i alt	<u>3.468.977</u>	<u>3.234.434</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.758.026	495.509
Egenkapital i alt	<u>1.838.026</u>	<u>575.509</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.059	97.824
Hensatte forpligtelser i alt	<u>101.059</u>	<u>97.824</u>
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	336.227	433.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.227</u>	<u>433.407</u>
Gældsforpligtelser	107.562	111.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.298	334.559
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.499	1.305.534
Selskabsskat	14.476	12.628
Anden gæld	891.830	363.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.665</u>	<u>2.127.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.892</u>	<u>2.561.101</u>
Passiver i alt	<u>3.468.977</u>	<u>3.234.434</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	62.517	97.267
10 Reguleringer	459.200	553.546
11 Ændring i driftskapital	332.886	134.303
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	854.603	785.116
Renteindbetalinger og lignende	0	1.318
Renteudbetalinger og lignende	-49.910	-96.427
Pengestrøm fra ordinær drift	804.693	690.007
Betalt selskabsskat	-12.628	-28.468
Pengestrømme fra driftsaktivitet	792.065	661.539
Køb af materielle anlægsaktiver	-184.947	-634.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-184.947	-634.500
Afdrag på langfristet gæld	-101.218	-94.097
Ændring i mellemregning tilknyttede virksomheder	-75.832	46.201
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-177.050	-47.896
Ændring i likvider	430.068	-20.857
Likvider 1. januar 2018	437.506	458.373
Valutakursreguleringer (likvider)	-781	-10
Likvider 31. december 2018	866.793	437.506
Likvider		
Likvide beholdninger	866.793	437.506
Likvider 31. december 2018	866.793	437.506

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.768.341	1.447.889
Pensioner	50.491	12.000
Andre omkostninger til social sikring	32.608	12.644
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.383</u>	<u>52.799</u>
	<u>1.901.823</u>	<u>1.525.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.093	49.733
Andre finansielle omkostninger	<u>48.708</u>	<u>46.707</u>
	<u>50.801</u>	<u>96.440</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.476	12.628
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.235</u>	<u>15.399</u>
	<u>17.711</u>	<u>28.027</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Parkanlæg</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	3.145.711	212.218	535.960
Tilgang	<u>184.947</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.330.658</u>	<u>212.218</u>	<u>535.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.028.766	147.068	120.590
Årets afskrivninger	<u>325.359</u>	<u>38.640</u>	<u>26.798</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.354.125</u>	<u>185.708</u>	<u>147.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.976.533</u>	<u>26.510</u>	<u>388.572</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	495.509	398.242
Årets overførte overskud eller underskud	62.517	97.267
Koncerttilskud	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.758.026</u>	<u>495.509</u>

7. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	443.789	545.007
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-107.562</u>	<u>-111.600</u>
	<u>336.227</u>	<u>433.407</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>51.586</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 444 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	27 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje andrager 55 t.kr. og forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WOW-Park Scandinavia ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	390.797	430.397
Andre finansielle indtægter	-109	-1.318
Øvrige finansielle omkostninger	50.801	96.440
Skat af årets resultat	17.711	28.027
	<u>459.200</u>	<u>553.546</u>

11. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	0	9.837
Ændring i tilgodehavender	-11.107	-101.628
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	343.993	226.094
	<u>332.886</u>	<u>134.303</u>